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Centri per I'impiego di Aosta e Vérres

FIGURA PROFESSIONALE: N. 4 ASSISTENTI AMMINISTRATIVO-CONTABILI

Cognome e Nome
ROSSIGNOD GUENDALINA
RODRIGUEZ STEPHANY DAYNE
DAL SANTO EMANUELA
TASKOUKT MOHAMED
PINCELLI DEBORA

ERRATI HAYAT

LORUSSO ROSA
DUBLANC ALESSANDRA

BETEMPS EDY

CACCIATORE ASIA
VOLGET MANUELA

BARI KRISTIAN
RIBA MILENA

LUCCISANO CHRISTIAN

SIDOTI ERICA
ROMA CLAUDIA

MACCHIERALDO ILARIA
PETRARCA LAURA
PRODOTI DANIELA

Cat C Pos C2

TEMPO PIENO DETERMINATO

Data di nascita Punteggio
21/02/1998 104
04/12/1989 100
21/03/1972 97
05/11/1987 97
22/03/1972 96
05/03/2002 96
11/02/1975 94
11/12/1992 91
05/04/1980 91
18/05/1996 88
23/03/1986 87
23/07/1988 87
28/01/1964 87
24/06/1971 87
10/12/1996 87
21/02/1992 86
18/09/1983 85
05/03/1985 85
20/12/1994 83

Note

TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- INOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO



20 BALDO FRANCA

21 TONSO ILENIA

22 SUCQUET DOMINIQUE

23 ATASIEI MIHAELA

24 LAZIER ELISA

25 BENLAKDAME ALI

26 PIAZZA LAILA

27 PROCHILO ALESSIA

28 PADOVANI ANDREA

29 CAPEZZI MANUELA

30 VASER TOMMASO

31 BOUKHLAIK NADIA

32 RONCHAIL LOUIS

33 BEAVERS ANGELICA MATTIE

34 VORI GIULIA

35 BORRIONE ALESSANDRO

36 CANALE GIADA

37 DE LA PIERRE JULIE

38 FRONCILLO CARMINE

39 ASMAR ZAKARIA

40 LEONE SILVIA

41 DELFINO TANIA

42 LUPPI BEATRICE

43 BIANQUIN ALESSIA RITA

44 BONIN NICOLE

45 BRUNOD SOPHIE

46 BUCCI ANDREA

47 MARCIANO' SIMONA

48 MEZZAVILLA GIULIA

49 MEYNET IRENE

50 DI PAOLO ROBERTA

51 RASO MARIA VITTORIA

52 VIGLIOTTI ROBERTA

53 ROLLAND FRANCESCA

54 OLIVOTTO HILARY

55 MARREDDA NOEMI

56 BALLA AMBRA

57 FRANCO FRANCESCA
Pubblicata

10/02/2026

14/10/1965
17/02/1980
18/07/1989
17/09/1973
26/04/1976
15/12/1993
30/05/1997
10/03/1998
17/06/1986
26/10/1988
17/04/2001
19/08/1990
02/05/1994
15/02/1996
27/07/1999
11/06/2001
28/09/2001
04/08/2006
15/02/1995
27/05/1997
09/05/1988
05/12/1981
30/11/1986
27/10/1987
23/03/1990
09/03/2001
04/05/1995
01/05/1977
05/09/1996
15/02/1980
10/08/1964
07/07/1981
30/09/1977
04/06/1996
09/11/1985
26/12/1991
05/09/1998
19/01/2000

83
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79
77
7
77
7
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99
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82
79
77
77
77
75
94
90
90
81
81
79
79
79
79
78
75
75
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DISOCCUPATO
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DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
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Il funzionario responsabile
Alessandra CHAMONAL
(documento firmato digitalmente)



